



---

## Månadsblad februari 2025

### Månadsmöte med årsmöte

Vi har vårt månadsmöte i församlingshemmet Älvsborgs kyrka

**tisdagen 11 februari kl 10,00**

Vi startar med **årsmöte kl 10,00**. Handlingar finner på vår hemsida och APP under menyn: Om föreningen/Årsmöteshandlingar.

Fika med smörgås kaffe och kaka i trevligt umgänge.

Lotteri erbjuds som vanligt med fina vinster.

Anmälan till mötet senast lördagen den 8 februari kl 12,00 till Ulla Ulveskog, i första hand via e-post [ulla.ulveskog@telia.com](mailto:ulla.ulveskog@telia.com), i andra hand SMS eller tel till 070-349 12 08.

### Underhållning

**Inbjudan till Bohuslän, Filip Erbro** sångare, musiker och skådespelare sjunger visor av Evert Taube, Lasse Berghagen och Mats Paulsson.

### Guidade besök

**Jacy´z Hotel & Resort** är bokat för visning 18 februari kl 12.00.

(Det finns några platser kvar, skriv attention Ann-Catrine mail till [linje9@spfseniorerna.se](mailto:linje9@spfseniorerna.se) eller kom till månadsmötet)

**Clarion Hotel Draken** onsdagen 5 mars kl 10,30 (Fullbokad. Anmälan till reservplatser görs på månadsmötet)

### Resor

**Falkenbergs Revyn:** Platser kan finnas kvar till resan 28 februari. Läs mer på vår hemsida

**Louisana – Köpenhamn:** Underlag om resan finns på hemsidan och Appen samt finns på månadsmötet.

**Flädie – Kivik:** Underlag om resan finns på hemsidan och Appen samt finns på månadsmötet.

### Lunch på Storseglet

Vi fortsätter vår tradition med gemensam lunch på Restaurang Stor Seglet, Redegatan, torsdag 20 februari ca kl 12,30



## Alla aktiviteter Februari

Här hittar du föreningens dagliga aktiviteter.  
Se under Nyheter på hemsidan eller i Appen.

## Förslag till framtida aktiviteter

Vi jobbar vidare på att åka Linje 9 spårvagn och vi återkommer med förslag på resa. Vi utveckla det sociala umgänget och fortbildar oss och hoppas att snart se Dig vid våra möten. Träffas på en Pub i Majorna en gång i månaden. Skulle det kunna vara en bra social aktivitet? Vad tycker Du? Vi tar gärna emot förslag

## Försäkrad hos Skandia

SPF har en mötesförsäkring hos Skandia. Det är en olycksfallsförsäkring som gäller evenemang som anordnas av SPF, centralt och lokalt. Försäkringen omfattar olyckor under möten samt resor till och från möten.

**Bjud in dina senior vänner eller grannar på ett månadsmöte. Föreningen bjuder på fikar/mötet. 😊**

**Gott 2025 med trevligt umgänge i vårt SPF  
Önskar Styrelsen Linje 9**